

2020-09-04



**Mötesanteckningar till Styrgrupp för *Barnens bästa galler!* - i  
*Kronobergs län. Tillsammans skapar vi en trygg och säker uppväxt för  
VARJE barn genom främjande, tidiga och samordnade insatser***

**Tid** Fredagen den 4 september 2020 kl. 08:30-09.30

**Plats** Lokal: Bolmen, Nygatan 20 Växjö eller digitalt.

**Närvarande**

Anders Elingfors Växjö, Ordförande  
Per Sandberg, Växjö  
Nils-Göran Jonasson, Ljungby (ersätter socialchef tills vidare)  
Johan Rutgersmark, Markaryd  
Annie-Lie Jarhult, Uppvidinge  
Therese Linnér, Lessebo  
Marit Persson, Alvesta  
Hans Sjöberg, Polismyndigheten  
Magnus Frithiof, Region Kronoberg  
Lena Nazzal, Region Kronoberg  
Carina Petersson, Region Kronoberg  
Roger Nilsson, Region Kronoberg  
Roger Johansson, Älmhult  
Patrik Grimmesjö, Tingsryd  
Mats Anderberg, LNU  
Angelica Thelin, LNU  
Cristina Haraldsson, Region Kronoberg  
Åsa Karlsson, Region Kronoberg  
Gunnel Gustafsson, processledare  
Erika Lagergren, processledare

## Ordförande hälsar välkommen

Ordförande Anders Elingfors hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

## Godkännande av föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

## Nuläge gällande tester och handledning

Processledarna sammanfattade vad som hänt inom varje kommun sedan förra mötet. Testperioden har börjat och processledarna arbetar med att hålla informationsdagar om hur testerna fungerar och de stöttar de olika testenheter. De ser redan ett behov av revidering inom vissa områden framförallt hur man ska arbeta med information och mandat ute i organisationerna. Styrgruppen diskuterade vikten av rätt informationsvägar. Processledarna informerar styrgruppen kontinuerligt på mötena om hur det går med arbetet och återkommer med resultatet när testerna är slutförda.

## Handlingsplanen, genomgång samt revidering.

Handlingsplanen behöver vara ett levande dokument ute i verksamheterna lokalt och testerna är avgörande för nästa steg. Handlingsplanen revideras på mötet och följande revideringar beslutades:

**1.3 – Behovsanalys** flyttas till **Q 4, 4 december.**

**1.4 – Framflyttad till Q 1 2021**

**1.5 – Q3-Q4,** Detta behöver ske löpande på styrgruppsmötena. **Hans, polisen** gick igenom sin organisation förra gången och **Magnus står på tur härnäst.**

**2.1 – Ansvarsfördelning ändra Uppföljning/utvärdering 2021**

**5.2 – Flytta fram till 2021–2023**

På hemsidan finns allt uppdaterat material, alla verktyg och senaste informationen. Sprid gärna detta i era verksamheter. Styrgruppen blev informerade om att det finns möjlighet att sprida information via hemsidan från de olika verksamheterna ute i länet och då kontaktar man processledarna.

Lars Uddbäck informerade sedan om ett projekt gällande TSI brottsförebyggande utvecklingsarbete där kommuner har möjlighet att söka, mer information om detta är utskickat via mail.

## Dialog med utredningen En sammanhållen god och nära vård för barn och unga.

Styrgruppen beslutade att alla i styrgruppen ska bli inbjudna på dialogmöte gällande En sammanhållen god och nära vård för barn och unga den 27 oktober kl. 13-15.

## Friregion

Arbete pågår med att undersöka möjligheterna om att bli en friregion. Syftet med att bli en friregion är att bryta upp sekretessen för att kunna dela information. Diskussioner har skett med SKR och nu ska det sättas ihop en programförklaring som sedan ska presenteras för regeringskansliet.

## **Avslutning**

Erika Lagergren informerade om att hon deltog som föreläsare på KOMMEK och seminariet anordnades av SKR. 900 unika inlogg under dagen och ännu fler under nästkommande två veckor.

Andreas Elingfors avslutade sedan mötet och önskade alla en trevlig helg.

Mötesanteckningar förda av Cristina Haraldsson